お客様各位

株式会社 伊禮商会

代表取締役 伊禮 栄

令和８年１月～３月の休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、令和８年１月～３月の祝祭日と祝祭日の前後を

工場内整備の為、休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和８年

１月→１２日(月、成人の日)、１３日(火)

２月→１１日(水、建国記念日)、１２日(木)

    ２３日(月、天皇誕生日)、２４日(火)

３月→２０日(金、春分の日)、２１日(土)

    以上